
 
パークゴルフ団体戦 

１，室   蘭 

   

 

５．千 歳 S A 

 

1 本川太刀雄 男 75 ろう者 128  1 佐藤 義典 男 54 ろう者 122 

2 宮武  隆 男 70 ろう者 119  2 佐藤  隆 男 58 ろう者 136 

3 伊藤 範行 男 59 ろう者 119  3 佐々木柄理子 女 51 ろう者 125 

4 高橋 慎介 男 54 ろう者 128  4 佐藤 絹代 女 58 ろう者 139 

総得点 494  総得点 522 

 ２．道   央     ６．旭 川 Ａ  

1 今野  整 男 63 ろう者 128  1 糠   武 男 68 ろう者 114 

2 三上 正博 男 65 ろう者 125  2 照井 健二 男 76 ろう者 123 

3 鈴木眞由美 女 78 きこえる人 158  3 清水  実 男 74 ろう者 130 

4 国見真利子 女 71 ろう者 130  4 菊地 静雄 男 78 ろう者 113 

総得点 541  総得点 480 

３．札 幌 Ａ   ７．旭 川 Ｂ  

1 菊地 恒雄 男 75 ろう者 124  1 小山 一雄 男 71 ろう者 114 

2 畠山  均 男 75 ろう者 128  2 石井 章隆 男 69 きこえる人 131 

3 佐藤 雅之 男 76 ろう者 138  3 佐藤 亮輔 男 39 ろう者 177 

4 佐藤百合子 女 78 ろう者 132  4 川田由美子 女 63 ろう者 115 

総得点 522  総得点 537 

４．札 幌 Ｂ         

1 丸山 秀一 男 75 ろう者 120        

2 佐久間秀智 男 50 ろう者 126        

3 本間 慎二 男 65 ろう者 103        

4 長根山 稔 女 83 ろう者 125        

総得点 474        

 



パークゴルフ 個人戦    

  組 番号 氏  名 協会 年齢 A B C D 合計 区分 順位 

第１グルー

プ 

 

Ａコース 

↓ 

Ｂコース 

↓ 

C コース 

↓ 

D コース 

1 

1 川口  豊 十勝 78 30 28 33 29 120 男 シニア 4 

2 本川太刀雄 室蘭 75 31 31 34 32 128 男 シニア 8 

3 川田由美子 旭川 63 32 27 30 26 115 女 一般 1 

4 河野 仁志 札幌 59 32 30 34 33 129 男 一般 15 

2 

5 佐藤百合子 札幌 78 32 35 32 33 132 女 シニア 2 

6 北  康志 苫小牧 51 24 28 29 26 107 男 一般 2 

7 三上 正博 札幌 65 31 30 30 34 125 男 一般 10 

8 照井 健司 旭川 69 34 30 30 29 123 男 
きこえる

人 

団体

のみ 

3 

9 国見真利子 江別 71 33 29 35 33 130 女 シニア 1 

10 濱島 政義 函館 80 32 33 31 35 131 男 シニア 10 

11 今野  整 札幌 63 32 27 32 37 128 男 一般 14 

                        

第２グルー

プ 

 

Ｂコース 

↓ 

C コース 

↓ 

D コース 

↓ 

Ａコース 

4 

12 本間 慎二 札幌 65 26 25 28 24 103 男 一般 1 

13 國井 敏明 苫小牧 60 36 34 38 33 141 男 一般 19 

14 北沢 宏行 十勝 75 29 28 32 30 119 男 シニア 2 

15 佐藤 亮輔 旭川 39 47 38 46 46 177 男 一般 20 

5 

16 菊地 恒雄 札幌 75 28 33 30 33 124 男 シニア 6 

17 糠   武 旭川 71 27 26 29 32 114 男 一般 4 

18 佐藤 絹代 千歳 58 36 32 36 35 139 女 一般 3 

                        

6 

19 佐藤 義典 千歳 54 29 32 31 30 122 男 一般 8 

20 菊地 静雄 旭川 78 30 26 30 27 113 男 シニア 1 

21 三津橋幸勇 札幌 62 31 28 34 30 123 男 一般 9 

                        

 
 
        



  組 
番

号 
氏  名 協会 

年

齢 
A B C D 

合

計 
区分 順位 

第３グルー

プ 

 

C コース 

↓ 

D コース 

↓ 

Ａコース 

↓ 

Ｂコース 

7 

22 宮武  隆 室蘭 70 29 31 31 28 119 男 一般 6 

23 鈴木  清 釧路 80 26 30 31 33 120 男 シニア 5 

24 佐久間秀智 札幌 50 33 28 34 31 126 男 一般 11 

25 石井 章隆 旭川 76 35 28 31 37 131 男 シニア 11 

8 

26 鎌田 正美 釧路 74 29 28 30 30 117 男 一般 5 

27 丸山 秀一 札幌 75 32 27 32 29 120 男 シニア 3 

28 髙嶋   昭 函館 52 34 30 37 38 139 男 一般 18 

                        

9 

29 小山 一雄 旭川 68 27 26 31 30 114 男 一般 3 

30 日吉 忠雄 札幌 82 51 49 49 52 201 男 シニア 13 

31 今野 友子 札幌 62 34 36 32 38 140 女 一般 4 

                        

第４グルー

プ 

 

D コース 

↓ 

Ａコース 

↓ 

Ｂコース 

↓ 

C コース 

10 

32 佐々木柄理子 千歳 51 31 29 34 31 125 女 一般 2 

33 畠山  均 札幌 75 31 28 36 33 128 男 シニア 9 

34 清水  実 旭川 74 35 32 31 32 130 男 一般 16 

35 島崎 文広 苫小牧 57 34 27 32 35 128 男 一般 13 

11 

36 伊藤 範行 室蘭 59 27 30 31 31 119 男 一般 7 

37 佐藤 雅之 札幌 76 36 30 36 36 138 男 シニア 12 

38 鈴木眞由美 江別 78 40 37 40 41 158 女 
きこえる

人 

団体

のみ 

                        

12 

39 佐藤  隆 千歳 58 34 32 35 35 136 男 一般 17 

40 高橋 慎介 札幌 54 31 34 31 32 128 男 一般 12 

41 長根山 稔 札幌 83 31 32 31 31 125 男 シニア 7 

                        

 
          



 パークゴルフ成績表   

         

         

一般男子(70 歳未満）  一般女子(65 歳未満） 

順位 氏名 協会 成績  順位 氏名 協会 成績 

1 本間 慎二 札幌 103  1 川田  由美子 旭川 115 

2 北  康志 苫小牧 107  2 佐々木 柄理子 千歳 125 

3 小山 一雄 旭川 114  3 佐藤  絹代 千歳 139 

         

         

シニア男子(70 歳以上）  シニア女子(65 歳以上） 

順位 氏名 協会 成績  順位 氏名 協会 成績 

1 菊地 静雄 旭川 112  1 国見 真利子 江別 130 

2 北沢 宏行 十勝 119  2 佐藤 百合子 札幌 132 

3 丸山 秀一 札幌 120          

         

         

         

 団体戦  

 順位 チーム名 総得点  

 1 位 札幌 B 474  

 2 位 旭川 A 480  

 3 位 室蘭 494  

       


